



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 71/2020

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço			UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1088308-3 AMBAR TECNOLOGIA EIRELI			CNPJ: 28.899.014/0001-08	Telefone:	Status:	Habilitado				1.796,00	
Lote 001 - Lote 001											1.796,00
012	14617	CENTRAL PABX 2 LINHAS E 8 RAMAIS		UN	2,00	Habilitado	INTELBRAS		898,00	1.796,00	*
Fornecedor: 1088347-4 AUGUSTO & COIMBRA LTDA			CNPJ: 30.747.960/0001-80	Telefone:	Status:	Habilitado				3.239,00	
Lote 001 - Lote 001											3.239,00
009	33773	BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS		UN	2,00	Habilitado	AQUAMAX		1.619,50	3.239,00	*
Fornecedor: 1091062-5 CARVALHO DE MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME			CNPJ: 11.502.318/0001-97	Telefone:	Status:	Habilitado				38.000,00	
Lote 001 - Lote 001											38.000,00
033	36355	MESA DE SOM COM 32 CANAIS		UN	2,00	Habilitado	SOUNDCRAFT		19.000,00	38.000,00	*
Fornecedor: 1775-2 CENTRO OESTE - COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS			CNPJ: 73.334.476/0001-32	Telefone: 46 3536 7572	Status:	Habilitado				11.771,00	
Email: santolin@wn.com.br											
Lote 001 - Lote 001											11.771,00
011	33782	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA E PORTATIL		UN	2,00	Habilitado	SUMAY		829,00	1.658,00	*
021	31455	FRAGMENTADORA DE PAPEL		UN	2,00	Habilitado	MENNO		1.897,00	3.794,00	*
031	35198	MAQUINA DE COSTURA		UN	2,00	Habilitado	ELGIN		1.099,00	2.198,00	*
035	35204	MULTIPROCESSADOR ALL IN ONE 800W		UN	2,00	Habilitado	PHILCO		294,00	588,00	*
039	31446	PROJETOR MULTIMIDIA		UN	2,00	Habilitado	TOMATE		1.766,50	3.533,00	*
Fornecedor: 1061712-0 CLAUDINA COMIRAN			CNPJ: 17.281.091/0003-45	Telefone: 46 3543 2636	Status:	Habilitado				24.512,00	
Email: MAKXIMOSUPERMERCADO@HOTMAIL.COM											
Lote 001 - Lote 001											24.512,00
003	30919	AR CONDICIONADO 36000 BTUs		UN	4,00	Habilitado	ELGIN		4.270,00	17.080,00	*
013	35195	CILINDRO PARA MASSAS		UN	2,00	Habilitado	ARKE		449,00	898,00	*
015	36179	FERRO ELETRICO A VAPOR		UN	6,00	Habilitado	BRITANIA		89,00	534,00	*
019	31447	FORNO MICROONDAS		UN	6,00	Habilitado	ELECTROLUX		480,00	2.880,00	*
025	33780	GRILL 2 EM 1		UN	2,00	Habilitado	BRITANIA		300,00	600,00	*
029	30373	LAVADORA DE ROUPA		UN	6,00	Habilitado	WANKE		420,00	2.520,00	*
Fornecedor: 1091064-1 COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI			CNPJ: 32.850.995/0001-76	Telefone:	Status:	Habilitado				5.866,00	
Lote 001 - Lote 001											5.866,00
014	36356	DIMMER DIGITAL 12 CANAIS		UN	2,00	Habilitado	MPL		2.933,00	5.866,00	*



Município de Dois Vizinhos - 2013

Classificação por Fornecedor

Pregão 71/2020

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1091060-9 ELETRO CENTRO COMERCIO DE PEÇAS E ELETRONICOS CNPJ: 16.779.255/0001-34 Telefone: Status: Habilitado									56.422,50
Lote 001 - Lote 001									56.422,50
005	31442 AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU	UN	15,00	Habilitado	ELGIN		1.283,00	19.245,00	*
006	31443 AR CONDICIONADO SPLIT 24000 BTU	UN	15,00	Habilitado	ELGIN		2.478,50	37.177,50	*
Fornecedor: 1089769-6 FRANCIELE CRISTINE LAMIN CNPJ: 23.964.820/0001-07 Telefone: Status: Habilitado									52.882,00
Lote 001 - Lote 001									52.882,00
008	35194 BATEDEIRA PLANETARIA	UN	4,00	Habilitado	BRITANIA		361,50	1.446,00	*
018	31448 FORNO ELETRICO	UN	3,00	Habilitado	MUELLER		441,00	1.323,00	*
041	36177 SMART TV LED 43 POLEGADAS	UN	15,00	Habilitado	AOC		1.611,00	24.165,00	*
042	18779 SUPORTE PARA CPU	UN	6,00	Habilitado	MASTICMOL		26,00	156,00	*
043	31451 SWITCH 24 PORTAS 10/100	UN	2,00	Habilitado	D-LINK		297,00	594,00	*
045	36336 TABLET 32GB, 2GB RAM, TELA DE 10.1"	UN	15,00	Habilitado	SANSUNG		1.530,00	22.950,00	*
047	31371 TELEFONE S/ FIO	UN	10,00	Habilitado	INTELBRAS		96,20	962,00	*
048	31456 VENTILADOR 30 CM	UN	4,00	Habilitado	BRITANIA		75,50	302,00	*
050	31457 VENTILADOR PEDESTAL 50 CM	UN	6,00	Habilitado	WAP		164,00	984,00	*
Fornecedor: 1091068-4 FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI CNPJ: 36.064.568/0001-13 Telefone: Status: Habilitado									639,54
Lote 001 - Lote 001									639,54
001	33785 AMPLIFICADOR	UN	2,00	Habilitado	ORION		319,77	639,54	*
Fornecedor: 1091070-6 FRIOLAR COMERCIO E SERVICOS DE CNPJ: 36.850.598/0001-55 Telefone: Status: Habilitado									11.460,00
Lote 001 - Lote 001									11.460,00
004	33774 AR CONDICIONADO PISO TETO - 60.000 BTU'S	UN	2,00	Habilitado	ELGIN		5.730,00	11.460,00	*
Fornecedor: 3514-9 ITAMAR LUIS GUIMARAES & CIA LTDA CNPJ: 05.686.030/0001-17 Telefone: 3536 1021 Status: Habilitado									79.514,00
Email: megainformaticadv@gmail.com									
Lote 001 - Lote 001									79.514,00
007	36335 ASPIRADOR DE PÓ E AGUA INOX 20L - 220 V	UN	2,00	Habilitado	WAP		445,00	890,00	*
016	36357 FITA NYLON PARA IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX890 II	UN	30,00	Habilitado	EPSON		70,00	2.100,00	*
026	36358 IMPRESSORA MATRICIAL	UN	2,00	Habilitado	EPSON		3.150,00	6.300,00	*
027	33793 LAVADORA - TIPO LAVA JATO	UN	2,00	Habilitado	CHIAPERINI		2.489,00	4.978,00	*
028	30369 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	UN	4,00	Habilitado	JACTO		2.449,00	9.796,00	*
030	20983 LIQUIDIFICADOR 5 VELOCIDADES COM FILTRO - 700W	UN	6,00	Habilitado	MONDIAL		170,00	1.020,00	*



Município de Dois Vizinhos - 2013
Classificação por Fornecedor
Pregão 71/2020

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
032	30372 MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 11KG	UN	6,00	Habilitado	CLORMAQ		1.580,00	9.480,00	*
034	36178 MOUSE PAD ERGONOMICO	UN	100,00	Habilitado	MEGA INFORMATICA		17,00	1.700,00	*
036	31449 NOBREAK	UN	2,00	Habilitado	RAGTECH		475,00	950,00	*
037	33784 NOTEBOOK CORE I-5	UN	10,00	Habilitado	ACER		3.493,00	34.930,00	*
040	36174 PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	6,00	Habilitado	IBBL		790,00	4.740,00	*
044	31452 SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000	UN	2,00	Habilitado	TP-LINK		520,00	1.040,00	*
046	31370 TELEFONE	UN	30,00	Habilitado	INTELBRAS		53,00	1.590,00	*
Fornecedor: 1091066-8 MASTER ELETRODOMESTICOS								41.620,84	
Lote 001 - Lote 001								41.620,84	
010	18778 BEBEDOURO INOX	UN	4,00	Habilitado	LIBELL		586,59	2.346,36	*
017	20567 FOGÃO	UN	4,00	Habilitado	BRASLAR		405,63	1.622,52	*
020	30927 FORNO MICROONDAS	UN	6,00	Habilitado	MIDEA		406,20	2.437,20	*
022	33783 FRIGOBAR	UN	2,00	Habilitado	MIDEA		751,31	1.502,62	*
023	30331 GELADEIRA	UN	8,00	Habilitado	CONSUL		1.572,20	12.577,60	*
024	33776 GELADEIRA	UN	8,00	Habilitado	ELECTROLUX		2.512,00	20.096,00	*
049	21197 VENTILADOR DE PAREDE	UN	6,00	Habilitado	VENTISOL		173,09	1.038,54	*
					VALOR TOTAL:	327.722,88			